事務連絡

令和７年３月６日

 自治会等の代表者 様

 徳地総合支所地域振興課長

令和７年度市報等の配布日について（お知らせ）

早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、市報等配布物につきまして格別の御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和７年度の市報等の配布日につきまして、下記のとおりといたしましたので、御配慮の程よ

ろしくお願いいたします。

※班長等の必要な方にもお知らせいただきますようよろしくお願いいたします。

なお、令和７年度についても、８月号および１月号が合併号となりますことを申し添えます。

※令和７年４月１日号より、徳地地域の市報等配布物について、山口市公式ウェブサイト（徳

地総合支所地域振興課 https://www.city.yamaguchi.lg.jp/soshiki/31/）

   へ掲載しますので、ご活用ください。（３月２７日から運用）

記

4 月 15 日 4 / 9 ( 水 )

5 月 1 日 4 / 23 ( 水 )

5 月 15 日 5 / 8 ( 木 )

6 月 1 日 5 / 22 ( 木 )

6 月 15 日 6 / 5 ( 木 )

7 月 1 日 6 / 26 ( 木 )

7 月 15 日 7 / 10 ( 木 )

8 月 合併号 7 / 31 ( 木 )

9 月 1 日 8 / 28 ( 木 )

9 月 15 日 9 / 4 ( 木 )

10 月 1 日 9 / 25 ( 木 )

10 月 15 日 10 / 9 ( 木 )

11 月 1 日 10 / 23 ( 木 )

11 月 15 日 11 / 6 ( 木 )

12 月 1 日 11 / 20 ( 木 )

12 月 15 日 12 / 4 ( 木 )

1 月 合併号 1 / 8 ( 木 )

2 月 1 日 1 / 22 ( 木 )

2 月 15 日 2 / 5 ( 木 )

3 月 1 日 2 / 19 ( 木 )

3 月 15 日 3 / 5 ( 木 )

4 月 1 日 3 / 26 ( 木 )

発行配布予定日号

4 月 15 日 4 / 9 ( 水 )

5 月 1 日 4 / 23 ( 水 )

5 月 15 日 5 / 8 ( 木 )

6 月 1 日 5 / 22 ( 木 )

6 月 15 日 6 / 5 ( 木 )

7 月 1 日 6 / 26 ( 木 )

7 月 15 日 7 / 10 ( 木 )

8 月 合併号 7 / 31 ( 木 )

9 月 1 日 8 / 28 ( 木 )

9 月 15 日 9 / 4 ( 木 )

10 月 1 日 9 / 25 ( 木 )

10 月 15 日 10 / 9 ( 木 )

11 月 1 日 10 / 23 ( 木 )

11 月 15 日 11 / 6 ( 木 )

12 月 1 日 11 / 20 ( 木 )

12 月 15 日 12 / 4 ( 木 )

1 月 合併号 1 / 8 ( 木 )

2 月 1 日 1 / 22 ( 木 )

2 月 15 日 2 / 5 ( 木 )

3 月 1 日 2 / 19 ( 木 )

3 月 15 日 3 / 5 ( 木 )

4 月 1 日 3 / 26 ( 木 )

発行配布予定日号

https://www.city.yamaguchi.lg.jp/soshiki/31/